Список зачисленных лиц в число студентов 1 курса в 2023 году по образовательным программам бакалавриата в пределах отдельной квоты приема

	Факультет:
	Дошкольного образования

	Форма обучения:
	Очная, Госбюджетное

	Направление подготовки:
	44.03.05 Педагогическое образование
(с двумя профилями подготовки)

	Профиль(и):
	Дошкольное образование и Дополнительное образование детей
 

	№
	ФИО
	Сумма баллов

	1.
	001
	220




	Факультет:
	Управления и права

	Форма обучения:
	Очная, Госбюджетное

	Направление подготовки:
	44.03.05 Педагогическое образование 
(с двумя профилями подготовки)

	Профиль(и):
	Право и Обществознание


	№
	ФИО
	Сумма баллов

	1.
	002
	166



	Факультет:
	Управления и права

	Форма обучения:
	Очная, Госбюджетное

	Направление подготовки:
	44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям)

	Профиль(и):
	Право и правоохранительная деятельность


	№
	ФИО
	Сумма баллов

	1.
	003
	154



	Факультет:
	Дагестанской филологии

	Форма обучения:
	Очная, Госбюджетное

	Направление подготовки:
	44.03.05 Педагогическое образование
(с двумя профилями подготовки)

	Профиль(и):
	Родной язык и литература и Русский язык


	№
	ФИО
	Сумма баллов

	1.
	004
	195



	Факультет:
	Филологический

	Форма обучения:
	Очная, Госбюджетное

	Направление подготовки:
	44.03.05 Педагогическое образование 
(с двумя профилями подготовки)

	Профиль(и):
	Русский язык и Литература


	№
	ФИО
	Сумма баллов

	1.
	005
	164

	



Факультет:
	



Филологический

	Форма обучения:
	Очная, Госбюджетное

	Направление подготовки:
	44.03.05 Педагогическое образование
(с двумя профилями подготовки)

	Профиль(и):
	Русский язык и Иностранный язык (английский)


	№
	ФИО
	Сумма баллов

	1.
	006
	175

	
	



	Факультет:
	Институт Физико-математического и информационно-технологического образования

	Форма обучения:
	Очная, Госбюджетное

	Направление подготовки:
	44.03.05 Педагогическое образование 
(с двумя профилями подготовки)

	Профиль(и):
	Информатика и Дополнительное образование (Робототехника)


	№
	ФИО
	Сумма баллов

	1.
	007
	158

	
Факультет:
	
Институт Физико-математического и информационно-технологического образования

	Форма обучения:
	Очная, Госбюджетное

	Направление подготовки:
	44.03.05 Педагогическое образование
(с двумя профилями подготовки)

	Профиль(и):
	Физика и Математика


	№
	ФИО
	Сумма баллов

	1.
	008
	218

	
Факультет:
	
Физической культуры и безопасности жизнедеятельности

	Форма обучения:
	Очная, Госбюджетное

	Направление подготовки:
	44.03.01 Педагогическое образование 

	Профиль(и):
	Физическая культура
 

	№
	ФИО
	Сумма баллов

	1.
	009
	208



	                                 Факультет:
	Физической культуры и безопасности жизнедеятельности

	Форма обучения:
	Очная, Госбюджетное

	Направление подготовки:
	44.03.05 Педагогическое образование
(с двумя профилями подготовки)

	Профиль(и):
	Физическая культура и Дополнительное образование (спортивная подготовка)


	№
	ФИО
	Сумма баллов

	1.
	010
	181

	2.
	011
	214

	3.
	012
	197

	                                  Факультет:
	Физической культуры и безопасности жизнедеятельности

	Форма обучения:
	Очная, Госбюджетное

	Направление подготовки:
	44.03.05 Педагогическое образование
(с двумя профилями подготовки)

	Профиль(и):
	Безопасность жизнедеятельности и Физическая культура 


	№
	ФИО
	Сумма баллов

	1.
	013
	181

	2.
	014
	177



	
                                  Факультет:
	
Специального (дефектологического) образования

	Форма обучения:
	Очная, Госбюджетное

	Специалитет:
	37.05.01 

	Специальность:
	Клиническая психология 


	№
	ФИО
	Сумма баллов

	1.
	015
	152

	2.
	016
	133



	
                                  Факультет:
	
Специального (дефектологического) образования

	Форма обучения:
	Очная, Госбюджетное

	Направление подготовки:
	44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

	Профиль(и):
	Дефектология и начальное образование


	№
	ФИО
	Сумма баллов

	1.
	017
	206

	2.
	018
	160



	
                                  Факультет:
	
Специального (дефектологического) образования

	Форма обучения:
	Очная, Госбюджетное

	Направление подготовки:
	44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

	Профиль(и):
	Логопедия и специальная психология


	№
	ФИО
	Сумма баллов

	1.
	019
	174

	
                                  Факультет:
	
Социальной педагогики и психологии

	Форма обучения:
	Очная, Госбюджетное

	Направление подготовки:
	44.03.02 Психолого-педагогическое образование

	Профиль(и):
	Психология образования


	№
	ФИО
	Сумма баллов

	1.
	020
	126



	Факультет:
	Художественно-графический

	Форма обучения:
	Очная, Госбюджетное

	Направление подготовки:
	44.03.05 Педагогическое образование
(с двумя профилями подготовки)

	Профиль(и):
	Изобразительное искусство и Дополнительное образование (Декоративно-прикладное искусство)


	№
	ФИО
	Сумма баллов

	1.
	021
	210



1
